ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE BOA VENTURA

RUA EMÍLIA LEITE S/N - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

GABINETE DA PREFEITA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOA VENTURA, torna público, nos termos do art.

49 da Lei 8.666/93, a ANULAÇÃO do processo acima, cujo objeto era contratação de

serviços de oficina, manutenção de veículos e outros serviços do município, conforme

relatório constante nos autos.

INFORMAÇÕES: em todos os dias úteis, nos horários de 08h00 às 12h00, na sede da

prefeitura, a Rua Emília Leite, S/N, Centro, Boa Ventura/PB, ou pelo site

www.boaventura.pb.gov.br.

Boa Ventura/PB, 14 de Fevereiro de 2019.

MARIA LEONICE LOPES VITAL

Prefeita Municipal